
Uchwała nr    16 /2021 
 Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej Nr 7  

w Legionowie 
 z dnia 15 listopada 2021 r.  

w sprawie wprowadzenia zmian do Statutu Szkoły Podstawowej Nr 7  
w Legionowie 

 
 
Na podstawie art.80 ust.2 pkt.1, w związku z art.82 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku 
Prawo Oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082. ) uchwala się co następuje: 

§ 1. 
 Do Statutu Szkoły Podstawowej Nr 7 w Legionowie wprowadza się następujące zmiany: 
 

1) w § 39 ustęp 3 (zadania wychowawcy oddziału) o następującej treści: 
„3. We współpracy z nauczycielami uczącymi oraz specjalistami, w oparciu 
o orzeczenie Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej dokonuje okresowej 
wielospecjalistycznej oceny poziomu funkcjonowania ucznia oraz wraz z zespołem 
opracowuje Indywidualny Program Edukacyjno-Terapeutyczny”, 
 

zostaje poszerzony o następującą informację: 
„Jeżeli do pracy w danym oddziale skierowany jest pedagog współorganizujący 
kształcenie, wówczas to on opracowuje projekty IPET oraz WOPFU, następnie 
przekazuje je do wychowawcy oddziału, który opracowuje ostateczną ich wersję.” 

 
2) w § 39. (ustęp 12), który zawiera następującą treść: 
 
„12. Pedagog specjalny w szczególności: 
 
3) co najmniej dwa razy w roku szkolnym uczestniczy w przeprowadzaniu 
wielospecjalistycznej oceny funkcjonowania uczniów posiadających orzeczenie 
o potrzebie kształcenia specjalnego; 
4) wraz z innymi nauczycielami i specjalistami bierze udział w opracowaniu 
indywidualnych programów edukacyjno-terapeutycznych dla uczniów 
niepełnosprawnych; 
5) co najmniej dwa razy w roku uczestniczy w ocenie efektywności indywidualnych 
programów edukacyjno-terapeutycznych w celu ich ewentualnej modyfikacji;” 
 
zostaje doprecyzowany przez dodanie w punkcie 5 następującej informacji: 
 
„przygotowuje projekty indywidualnych programów edukacyjno-terapeutycznych (IPET) 
i wielospecjalistycznej oceny poziomu funkcjonowania ucznia (WOPFU) oraz ewaluacji IPET, 
a następnie dokumenty te przekazuje do wychowawcy oddziału; „ 
 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Szkoły. 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Przewodniczący Rady Pedagogicznej 
Mariusz Borkowski 


